"Ampliación de redes y conexiones domiciliarias de alcantarillado AA.VV. Paraíso, Vista 
Hermosa, Las Flores, Venecia, La Florida, y Las Praderas; y Mejoramiento de colectores 
principales Jrs. Los Bosques y acceso a I.E. Virgen Dolorosa-La Banda de Shilcayo”, cuyo

monto es ascendente a la suma de S/. 131,105.29 (Ciento treinta y un mil ciento cinco y 29/100 
Nuevos Soles)

Que, de acuerdo a lo estipulado en el artículo 175 del Reglamento de la Ley de Contrataciones 
del Estado, se establece que las ampliaciones de plazo en contrato y bienes o para la prestación de 
servicios que darán lugar al pago de los gastos generales debidamente acreditados.

[...]

"Ampliación de redes y conexiones domiciliarias de alcantarillado AA.VV. 
Paraíso, Vista Hermosa, Las Flores, Venecia, La Florida, y Las Praderas; y Mejoramiento de 
colectores principales Jrs. Los Bosques y acceso a I.E. Virgen Dolorosa-La Banda de Shilcayo”,
cuyo monto es ascendente a la suma de S/. 41,210.41 (Cuarenta y uno mil doscientos diez y 41/100 
Nuevos Soles)

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Gerencia de Infraestructura y Planeamiento Urbano, a 
la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, el seguimiento e implementación de la presente 
resolución,

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE.